Quantitativo de material, bem como especificações técnicas, valores estimados, unitários e totais
estão detalhados em tabela anexa (Anexo I - TR).

Previsão de entrega dos equipamentos

Até 30 (trinta) dias após a solicitação dos mesmos.

Créditos orçamentários

Valor estimado da contratação: R$ 10.979,81 (dez mil novecentos e setenta
e nove reais e oitenta e um centavos)

Valor estimado de investimento: R$ 10.979,81 (dez mil novecentos e setenta
e nove reais e oitenta e um centavos)

Indicação do(s) Gestor e Fiscal do Contrato

Gestor
Nome: Lucivânia Santana Pereira Lima

Matrícula: 2743433

Técnico
Nome: ALISON DO AMARANTE BASTOS

Matrícula: 2748804

*Declaro que os servidores indicados, foram comunicados e estão cientes de suas